

Family Guy - Blue Harvest

Family Guy - Blue Harvest

Gjengen bak

Family Guy har som alle gode nerder lagt sin elsk på *Star Wars*-universet. Faktisk i så stor grad at de har laget en egen hyllest til den første filmen i trilogien kombinert med nerdereferanser til å dø for.

Family Guy - Blue Harvest

Dominic Polcino

20th Century Fox Television, Film Roman Productions, Fuzzy Door Productions

2007

SF Norge

4:3 fullskjerm

Dolby Digital 5.1

45 min.

2

5

In a screwed up galaxy, far, far away?

Som ihuga

Family Guy-fan er det en glede å få anmelde denne filmen. Og som ihuga *Star Wars*-fans var det etter alt å dømme en glede å få lage denne filmen - for dette er et fyrverkeri av en parodi, formet i sinnet til en gjeng nerder og satt i system av en av de mest produktive humoristene i amerikansk TV for tiden; Seth Macfarlane, skaperen av

Family Guy og

American Dad. Bare for å ha sagt det med en gang. Hvis du ikke har inngående kjennskap til både

Family Guy og

Star Wars, vil du neppe ha stor glede av å se denne filmen, og den vil dessuten være en skikkelig spoiler hvis du skulle finne på å se

Star Wars på et senere tidpunkt.



Family Guy: Blue Harvest er en nedkortet versjon av den første *Star Wars*-filmen (

Blue Harvest var visstnok arbeidstittelen til

Star Wars), men med

Family Guy-karakterer i hovedrollene. Vi møter Chris som Luke Skywalker, Peter som Han Solo, Lois som Prinsesse Leia og Stevie som Darth Vader for å nevne noen. Vi følger historien scene for scene, og det hele er akkopagnert av den originale

Star Wars-musikken komponert av John Williams. Flaks for Macfarlane at en av barna til George Lucas var stor

Family Guy-fan, for musikken hjelper filmen til å føles langt mer autentisk.



Teamet bak

Blue Harvest skal ha ros for å ha brukt mye tid på studere originalfilmen shot for shot. De har virkelig tatt essensen ut av hver scene, både når det gjelder bakgrunner, kameravinkler og klipping. Mange av humorpoengene spiller direkte på hva som er forandret fra originalen. Men *Family Guy* er fortsatt

Family Guy, og hvis du aldri syntes serien var morsomt, vil du heller ikke syntes dette er morsomt. Det som skiller dette fra en normal episode er at den er dobbelt så lang og at det ikke klippes in parodier på andre serier hele tiden. I tillegg er det brukt mer tid og penger på design og scenografi.

Blue Harvest ble faktisk vist som sesongstarter for sesong 6 av *Family Guy*.



Utgivelsen:

I tillegg til det etter hvert obligatoriske kommentarsporet, får vi en haug med designskisser, animatics og et møte mellom George Lucas og Seth Macfarlane som er både morsomt og informativt. Kjøper du samler-boksettet får du i tillegg et usensurert lydspor, en T-skjorte (i XL-nerdestørrelse), 3D-briller (for å se den spesielle 3D-kampscene) og en bunke samlekort med karakterene. Spesielt dyr er den heller ikke, så det kan jo være noe å putte i hylla de mellom Chewbacca action-figuren (i originalpakning) og Imperial Star Destroyer'en bygget i Lego.

Dette er en film av og for nerder, og der fungerer den perfekt. Den kunne om noe vært en halvtime lengre, da det hele virker litt forhastet mot slutten. Det er verdt å vite at dette i likhet med *Star Wars*-filmene er en trilogi (hvis man ikke regner med de tre siste *Star Wars*-filmene da, men det gjør vi jo ikke). Neste episode vil hete *Something, Something, Something Dark Side* og kommer antakelig som sesongstarter for neste *Family Guy*-sesong. Hvis du leker deg litt med fjernkontrollen vil du sannsynligvis finne noen klipp fra denne på Blue-Harvest DVD'en som et easteregg (skjult spor).

Family Guy: Blue Harvest er ingen klassiker, men jeg skal definitivt få med meg fortsettelsen på sagaen, og du kan vente deg en ny anmeldelse om et halvt års tid. Det blir spennende å se om de klarer å holde samme nivå og om det er nok nye elementer i de neste filmene til å gjøre dem like underholdende som denne.

?May the force be with you.

Anmeldt av Erlend Dal Sakshaug, 08.06.08

Takk til SF Norge for anmeldereksemplar.

Ja

[FamilyGuy BlueHarvest cover;](#)